
UNC
*?*•

Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

ANOS

Exp. N 61897/2013.

CÓRDOBA, O 2 DIC 2013-

VISTO

La R.D.N0 1760/2013 relativa al Comité Científico del / Congreso Internacional
De Psicología "Ciencia y Profesión" y IV Congreso Nacional de Psicología "Ciencia y
Profesión" de la Facultad de Psicología; y

CONSIDERANDO

Que en su Art. 1° se consigna erróneamente que se trata del Comité
Organizador del / Congreso Internacional De Psicología "Ciencia y Profesión" y IV
Congreso Nacional de Psicología "Ciencia y Profesión";

Que se debe subsanar el error, ya que se trata del Comité Científico;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1: Rectificar la Resolución Decanal N° 1760/2013, en su Art. 1°, donde dice:
"Comité Organizador" debe decir: "Comité Científico" del / Congreso Internacional De
Psicología "Ciencia y Profesión" y IV Congreso Nacional de Psicología "Ciencia y
Profesión".

Artículo 2: Protocolícese, notifíquese, y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 *7 I 6

Dra. Leticia O. Minhot
Secretaria da Ciencia y Técnica
Facultad de Psicología - U.N.C.

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentin

Tels.: 0351 4334064-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119


